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Program 3D Cad Professional
11 Ashampoo
Cena 699,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 3D Cad Professional 11

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Nowy Ashampoo 3D CAD Professional 11 wyznacza nowe standardy w wygodnym, realistycznym planowaniu domu! Dzięki
nowym asystentom edycja i zmiana ścian staje się dziecinnie prosta, co pozwala na łatwe kopiowanie pięter, a nawet całych
budynków do innych projektów. Zmień reprezentację 2D slajdów do rozbiórki lub nowej budowy lub skopiuj je do dalszego
wykorzystania! Wbudowana analiza planu piętra i praktyczne funkcje korekcji bezpiecznie chronią Twoje plany przed błędami.
Automatyczne zapisywanie chroni postęp w projekcie, a poręczne menu kontekstowe zapewnia szybki dostęp do ważnych
funkcji, takich jak wycinanie, kopiowanie i wklejanie. A nowo zorganizowana pomoc szybko zajmie się wszelkimi pytaniami,
jakie możesz mieć!

Automatyczne zapisywanie lub przypomnienia o ręcznym zapisywaniu
Menu kontekstowe z obsługą wycinania, kopiowania i wklejania
Przydatna pomoc programu z bezpośrednimi linkami
Asystenci programu do modyfikacji ścian
Modyfikuj i przenoś warstwy ścian
Modyfikuj strukturę wielu warstw ścian
Kopiuj budynki pomiędzy projektami
Przenoszenie podłóg pomiędzy budynkami i projektami
Kopiuj slajdy
Modyfikuj wyświetlanie slajdów 2D, np. dla nowych projektów budowlanych, remontowych, rozbiórkowych
Dostosuj kolejność drukowania slajdów
Zaawansowane funkcje analizy i korekty planów pięter
Nowy trójkątny element 2D
Szybsze okna dialogowe podglądu 2D DXF/DWG
Potężne narzędzia do projektowania i budowy
Narzędzia do wprowadzania numerycznego są najlepszym rozwiązaniem do precyzyjnego planowania, dlatego program
mocno podkreśla ten aspekt! Dedykowane tryby wprowadzania danych dla ścian, okien i drzwi niezwykle ułatwiają pracę, a
narzędzia do edycji numerycznej tych samych obszarów zwiększają precyzję i elastyczność projektów. Wraz z
niestandardowymi komponentami do okien i drzwi, skrzynkami roletowymi, żaluzjami i obrzeżami, sekcja projektowania i
konstrukcji jest prawdziwą atrakcją oprogramowania!

Rozbudowane katalogi obiektów
Ashampoo® 3D CAD Professional jest popularny również ze względu na ogromną liczbę zawartych obiektów 3D. Wybieraj
spośród szerokiej gamy odpowiednich obiektów 3D i ponad 250 gotowych do użycia grup obiektów w katalogu obiektów! W
katalogu znajdują się grupy pełne m.in. gotowych projektów garaży, linii kuchennych, domków ogrodowych czy saun. Twórz
własne katalogi katalogów i korzystaj z nich bezpośrednio w katalogach, nie może być wygodniej! Czekamy na program, który
nie wyznacza żadnych ograniczeń dla Ciebie i Twoich projektów!

Mniej znaczy więcej?
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Świetnie, w takim razie nasza Ashampoo® 3D CAD Architecture jest tym, czego chcesz! Nie potrzebujesz
importować/eksportować plików 2D DXF/DWG ani eksportować plików Maxon Cinema 4D, ani nie chcesz samodzielnie
konstruować okien? Ale nadal potrzebujesz kompleksowej, w pełni funkcjonalnej aplikacji CAD? W takim razie tańsza
Ashampoo® 3D CAD Architecture jest idealnym rozwiązaniem dla Ciebie! W końcu po co płacić za profesjonalne funkcje
wysokiego poziomu, z których i tak nie będziesz korzystać? Sprawdź tabelę porównawczą i znajdź rozwiązanie odpowiednie
dla siebie!

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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